SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN HẢI CHÂU

Số:         /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Châu, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc chào giá làm bảng hiệu tên Trạm Y tế phường Bình Thuận

Kính mời: Quý công ty, đơn vị làm bảng hiệu

Trung tâm Y tế quận Hải Châu đang có nhu cầu làm mới một bảng hiệu
theo mẫu đính kèm.

Kính mời các công ty quan tâm cung cấp bảng chào giá theo các yêu cầu
sau đây:

1. Yêu cầu về hồ sơ chào giá
Yêu cầu đối với hàng hóa/dịch vụ: một bảng hiệu bề mặt ốp alu màu 2

mặt, chữ mica, kích thước bảng 15 x 80 x 400 cm. Nội dung và màu sắc theo
mẫu đính kèm.

Địa điểm thực hiện công việc: Tại Trạm Y tế Bình Thuận;
Giá: Đề nghị chào giá dịch vụ trọn gói, đã bao gồm toàn bộ chi phí, thuế

GTGT. Đồng tiền chào giá, thanh toán: VNĐ
Thanh toán: Chuyển khoản.
Hiệu lực hồ sơ chào giá: Hồ sơ chào giá phải được ghi rõ họ tên, địa chỉ,

ký tên người chào giá. trong hồ sơ chào giá phải ghi rõ hiệu lực của chào giá
2. Thời hạn, địa điểm gửi hồ sơ chào giá
Thời gian gửi hồ sơ chào giá: trước 16 giờ 00 phút, ngày 28  tháng 4

năm 2023.
Phương thức gửi hồ sơ chào giá: Gửi trực tiếp/ bưu điện theo địa chỉ hồ sơ

chào giá.
Bảng chào giá phải được bỏ vào trong phong bì, niêm phong kín ở miệng

bao để đảm bảo tính bảo mật và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá.
Địa chỉ nhận hồ sơ: Tầng 06, Phòng Tổ chức Hành chính thuộc Trung tâm

Y tế quận Hải Châu (38 Cao Thắng, phường Thanh Bình, quận Hải Châu, thành
phố Đà Nẵng).

Rất mong nhận được sự hồi đáp của Quý công ty.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT

GIÁM ĐỐC